
 
 

APEX TOUR s.r.o. Božetice 151, 39901 Milevsko, IČO: 26018268, Mobil: 775227244, e-mail: info@apextour.cz 
 

 

 

Všeobecné podmínky pro příjetí e-tiketů – společnosti Edenred  

při platbě za pobyty či zájezdy cestovní kanceláře APEX TOUR s.r.o. 

 

 Pokud není předem dohodnuto jinak, e-tiket – Edenred je možno uplatnit na celou nabídku 

pobytů či zájezdů z katalogů cestovní kanceláře APEX TOUR s.r.o. uvedené na 

www.apextour.cz. 

 Takováto platba je možná do výše 10.000,- Kč, maximálně však do hodnoty 50 % z celkové 

ceny na jednu objednávku / smlouvu o zájezdu. 

 Platbu prostřednictvím e-tiketu je objednatel povinen nahlásit předem, nejpozději při 

rezervaci a zároveň je nutno uvést i celkovou výši jenž bude uplatňována. 

 Rozdíl - doplatek do celkové ceny objednaných služeb uhradí objednatel převodem nebo 

vkladem na účet cestovní kanceláře APEX TOUR s.r.o. 

 E-tiket – Edenred je možno použít pouze na úhradu základní ceny (nikoli na doplňkové služby 

a příplatky). 

 
 

mailto:info@apextour.cz
http://www.apextour.cz/

